
   Uchwała Nr LX /  512 /23 

       Rady Miejskiej w Brzostku 

       z dnia   11 lipca  2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym  dzierżawy 

nieruchomości , stanowiącej  własność Gminy Brzostek  

  

                Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit ,,a’’  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  o 

samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U.2023.40 ze.zm) oraz art.13 ust.1 i art. 37 ust.4 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity 

:Dz.U.2023.344 ze.zm) - Rada Miejska w Brzostku  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym  umowy dzierżawnej  na okres 

powyżej 3 lat na lokalizację szafki światłowodowej wraz z nawiązaniem do istniejącej studni 

telekomunikacyjnej oraz wyprowadzeniem rurociągu do monitoringu na działce  oznaczonej 

numerem ewidencyjnym 721/2 położonej w Brzostku stanowiącej własność Gminy Brzostek 

na podstawie Księgi Wieczystej Nr RZ1D/00042605/4.  

§ 2. 

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się Burmistrzowi Brzostku . 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 


